
宗地

编号
2018-43 宗地面积： 96404 . 00平方米 宗地坐落：

冉子路北侧、冠县交通运输

局超限监测站东侧

出让

年限
40年 容积率：

大于或等于1 . 0并且

小于或等于1 . 8

建 筑 密 度

(%)：

大于或等于35%并且小于

或等于50%

绿化率
(%)：

大于或等于10%
建 筑 限 高

(米)：

估价报告备

案号
3715418BA0306

土地
用途

批发市场用地 保证金： 1870 . 00万元 出让起始价 1870 . 00万元

场地平整：通路、通电、通

讯、排水、供水
加价幅度 8 . 00万元 备 注：

冠县国土资源局、冠县公共资源交易中心
国有土地使用权公开挂牌公开出让公告

(冠国土告字[2018]0014号2018/11/15)

经冠县人民政府批准,冠县国土资源局决定以公开挂牌方式公开出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、公开挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权公开挂牌出让按照价
高者得原则确定受让人。
四、本次公开挂牌出让的详细资料和具体要
求，见公开挂牌出让文件。申请人可于2018年
11月15日至2018年12月17日到聊城市公共资源
交 易 中 心 冠 县 分 中 心 ( h t t p : / /
www.gxggzyjyxx.cn)土地交易入口获取公开
挂牌出让文件。
五、申请人可于2018年11月15日至2018年12月17

日到聊城市公共资源交易中心(东昌府区昌润
路153号市政务中心三楼CA办理窗口)办理CA

数字证书 。交纳投标、竞买保证金的截止时
间为2018年12月17日17时。经审核，申请人按规
定交纳投标、竞买保证金，具备申请条件的，我
局将在2018年12月17日17时前确认其投标、竞
买资格。
六、本次国有土地使用权公开挂牌活动定于
2018年12月5日10时00分在聊城市公共资源交
易中心冠县分中心(http://www.gxggzyjyxx.cn)

进行。
七、其他需要公告的事项:
(一)报名时间自2018年11月15日8时00分开始至
2018年12月17日17时截止(以竞买保证金到帐时
间为准)。
(二)网上交易时间自2018年12月5日10时00分开

始，截止时间：2018-43号地块：2018年12月18日
10时00分。
(三)竞买保证金通过网上交易系统于网上交易
活动交易截止前一个工作日 ,即2018年12月17

日17时前交到指定账户(以竞买保证金到帐时
间为准)。否则，将无法获得竞买资格。如不成
交，保证金在竞买活动结束后5个工作日内退
还，不计利息。
(四)其他事项
1、本次公开出让的详细资料和竞买要求请登
陆聊城市公共资源交易中心冠县分中心(http:/
/www.gxggzyjyxx.cn)。
2、本次公开出让土地不接受电话、邮寄及口头
竞买。
3、本公告未尽事宜详见公开挂牌出让文件和
竞买须知(聊城市公共资源交易中心冠县分中
心http://www.gxggzyjyxx.cn)。
(五)现场踏勘时间及集合地点：
现场踏勘时间定于2018年12月2日上午9时，集
合地点在冠县国土资源局，竞买者也可自行到
现场踏勘。
八、联系方式与地址
联系地址：冠县冠宜春西路82号
联系人：冯先生
联系电话：0635-7022051、7125618

冠县国土资源局
冠县公共资源交易中心

为丰富校园文化生活，全面提高
大学生身体素质，近日，聊城大学农学
院在聊大东校区篮球场举办拔河比
赛。参赛者使出浑身力气拉绳，大家齐
声喊着口号，咬紧牙关，一刻也不松
懈，为了集体荣誉而努力，为了集体利
益而拼搏，展示着团结力量，发扬团结
向上的精神。此次比赛，不仅增强了同
学们拼搏进取和团结协作的精神，也

促进了全院各班的交流，增强了同学
间的凝聚力，更好投入到学习中来。

记者 李军 通讯员 祝慧如

拔河比赛

为加深对祖国的情感与憧憬，近
日，聊城大学农学院2018级4班团支部
于东湖湖畔举办“荷灯承载中华情”活
动。团支部负责人给每位同学分发各
色荷灯，天色微暗，晃晃的明光投入湖
水中。承载着自己对祖国美好憧憬的
朵朵荷灯漂漂远去，同学们纷纷闭目
许愿，衷心的希望进入新时代的大中
国能够更加繁荣昌盛！此次活动体现

出同学们浓浓的爱国情，也使同学们
对“中国新时代”有了更加全面深刻的
认知。记者 李军 通讯员 刘文俐

湖畔放荷灯

挂失声明
莘县恒丰副食超市副食超市营业

执照副本丢失，注册号371522600209931，

声明挂失，丢失件作废！

挂失声明
周浩天，性别：男，出生医学证明遗

失，出生日期：2008年6月20日，出生编

号：O371425113母亲：周小敬，身份证号：
371502199009268624，出生医院：东昌府区

妇幼保健院，声明作废。

挂失声明
谷广宸，性别：男，出生医学证明遗失，

出生日期：2 0 1 4 年 5 月 2 5 日，出生编号：
O 3 7 1 7 4 0 5 5 7 ，父 亲 ：谷 学 良 ，
371502198611138633，母亲：赵如若，身份证号：
371502198707288660，出生医院：东昌府区妇幼

保健院，声明作废。注销公告
聊城星润文化传媒有限公司，(统

一社会信用代码913715020829930093)经

股东决定，拟向公司登记机关申请注销

登记，清算组成员：张峰、马丽、张桂云，

清算组负责人：张峰，请债权人于2018年
11月15日本公告发布之日起45日内向本

公司清算组申报债权，逾期不申报的，

视为放弃上述权利。

特此公告。

联系人张峰

联系电话15006370088

地址：聊城市东昌府区柳园办事处

育新苑小区公建A2幢5层513号。

挂失声明
刘传义，性别：男，出生医学证明遗失，

出生日期：2 0 0 8 年 1 月 1 8 日，出生编号：
H 3 7 1 0 5 1 5 9 7 ，父 亲 ：刘 相 亭 ，
372522198401200730，母亲：孟忠红，身份证号：
372522198308050088，出生医院：东昌府区妇幼

保健院，声明作废。

挂失声明
冠县骜宏商贸有限公司法人代表梁辉

个人印章，不慎丢失。

声 明
袁 军 成 ，特 种 作 业 人 员 证 号 鲁

P4T2016000073已注销，特此声明。

本报聊城11月14日讯(记者
谢晓丽 张超) 经过几天

的调试，15日零时起，聊城今冬
明春集中供暖将正式拉开大
幕，暖流将陆续进入市民家中。
根据规定，聊城供暖季自每年
的11月15日开始，到次年的3月
15日正式结束，历时4个月。按

照新出台的《山东省供热条例》
规定，在此期间，市民家的室内
温度应不低于18℃。

14日，记者从“12345”市长
热线获悉，根据《聊城市城区供
热直供到户工作实施方案》，计
划利用三年时间对城区社会自
管供热设施交由供热企业进行

直供到户。2018年列入移交范
围的约110个小区，总面积约
1000万平方米。截至目前，已完
成105个小区的移交工作，移交
完成率达到95%。

期间，供热企业边移交边
准备，对接收的换热设施进行
检修、维护、打压等，对小区进

行建档、发卡、收费等供热准备
工作。确保居民如期供暖。同
时，为方便居民交纳热费，供热
企业开通了微信支付、银行
APP支付、银行网点柜台、服务
大厅等多种收费方式。

各供热企业的覆盖范围及
相关电话：华能聊城热电供热

公，8622478，大致区域：东昌路
以南；聊城昌润国电热力有限
公司：2110117，大致区域：东昌
路 以 北 ；聊 城 财 金 热 力 ：
5059001，大致区域：花园路以
东、建设路以北。因存在很多交
叉区域，具体可咨询供热企业
或小区所在物业。

聊聊城城集集中中供供暖暖1155日日零零时时拉拉开开大大幕幕
城区105个小区已完成自管供热设施移交

本报聊城11月14日讯(记
者 张超 ) 1 4日，记者从

“12345”市长热线获悉，“创
森”期间，全市完成土地流转
面积45 . 89万亩，新增国土绿
化面积60 . 8万亩，创森规划
里面的各项造林任务均已完
成。

创森以来，全市围绕平
原绿化特点和条件，按照能绿
尽绿、见缝插绿、扩面增绿的
原则，实施六大工程建设，全
面广泛开展国土增绿和生态
修复行动，扩绿增绿。高速、国
省道、铁路、水系每侧100米-
200米和县乡路每侧30米的土
地彻底流转，种植树木，培养
森林，拓延绿地空间。

按照全域水城的建设要
求，重点对23条流域面积在
30平方公里以上的河流、主
要库塘、沉沙池区进行植被

修复，凸显“水、绿、洁”三个
主题，用遍布全城的绿来美
化水，以穿城而过的水来提
升绿，彰显了林水相依、林水
相连、依水建林、以林涵水的

“水城特色”。全面推进村庄
绿化，大搞村内道路、“四旁”
绿化及围村林建设，按照200
-300亩一个网格的要求，建
设农田林网体系。“创森”期
间，全市完成土地流转面积
45 . 89万亩，新增国土绿化面
积60 . 8万亩，创森规划里面
的各项造林任务均已完成。

同时，结合海绵城市建
设，大力推进森林进城围城，
市外环以内2 . 77万亩一般农
用地调整为绿化用地，并全
部完成绿化任务。不断增加
城市公园绿地面积，加强城
区公园绿地、防护绿地、附属
绿地、道路绿化、水岸绿化建

设，市县城区新建和提升森
林公园、湿地公园、城市绿
地、城市公园等休闲场所达
到147处。市、县城区绿化覆
盖率、城区人均公园绿地面
积、城区乔木种植比例、城区
街道绿化、城市重要水源地
绿化等指标已达到国家森林
城市建设标准。在村镇绿化
方面，聊城市积极打造精品，
建成5个省级森林乡镇、30个
省级森林村居，28个市级森
林乡镇、129个市级森林村庄
已创建完成，乡村绿化美化
质量显著提升。

创森过程中，林业部门
积极发挥职能作用，大力在
贫困片区开展植树造林活
动，改善贫困片区生产生活
环境。截至上半年，全市经济
林扶贫面积33381 . 61亩，带
动帮扶人口数12387人。

全全市市新新增增国国土土绿绿化化面面积积6600 .. 88万万亩亩
创森规划中各项造林任务均已完成

据了解，按照创森规划，
创建国家森林城市分为三个
阶段：近期为达标期(2016年-
2018年)，中期为巩固期(2019年
-2021年)，远期为深化期(2022
年-2025年)。随着10月15日聊
城市正式获得“国家森林城
市”荣誉称号后，即进入了创
森中期巩固阶段，中期阶段每
年新增造林面积要达到国土
面积的0 . 5%以上，需完成新增
造林19 . 34万亩。

下一步全市将按照省政
府开展“绿满齐鲁·美丽山东”
国土绿化行动的相关要求，加
快造林绿化，补齐生态短板，
改善人居环境，促进农民就业
增收，让人民群众有更多的绿
色获得感。进一步做好路域、

水系的绿化提升工作；全面推
进乡村绿化，对28个市级森林
乡镇、129个市级森林村庄进
行改造提升，丰富树种种类，
增植花灌木和常绿树种，全部
完成4行以上或宽度10米以上
的围村林建设。

全力抓好优质经济林和
精品苗木工程建设和森林资
源保护工作，力争实现2018年
林业有害生物有虫不成灾的
目标。同时，做好湿地资源保
护工作，通过实施湿地恢复与
保护工程，提升湿地保护质
量，使湿地保护由数量向质量
转变，全面提升湿地生态保护
质量和水平，积极推荐有条件
的地方申报省级湿地公园。

本报记者 张超

“创森”巩固期，新增造林19 . 34万亩

B03城事2018年11月15日 星期四

编辑：李璇 组版：郑文

声 明
河北新丝路商务服务有限公司聊城分

公司由原聊城市柳园南路振华量贩三楼306

室搬迁至聊城市东昌府区闸口鲁西科技市

场东南独立三层楼新丝路艺术培训机构。


	L03-PDF 版面

